
UCHWAŁA NR 756/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu i powołania Komisji Konkursowej do
przeprowadzenia wyboru oferty na realizację Programu „Organizator sportu
wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim w 2014 r.”

Na podstawie art. 13 i 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz.
1536, z 2011 r. Dz. U. Nr 112 poz. 654, Nr 205 poz. 1211, Nr 209 poz. 1244, Nr 208
poz. 1241, Nr 149 poz. 887, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378) oraz § 12
Programu współpracy powiatu choszczeńskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2013, stanowiącego
załącznik do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/158/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r.
w sprawie rocznego programu współpracy samorządu powiatowego z organizacjami
pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację Programu „Organizator sportu
wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim w 2014 r.”, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia wyboru oferty
na realizację Programu o którym mowa w § 1 w następującym składzie:

1) Barbara Zaniewska – Przewodnicząca Komisji,
2) Renata Cichowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji,
3) Michał Pudakiewicz – Sekretarz Komisji,
4) Mariola Kołodko – Członek Komisji,
5) Barbara Walendzik – Członek Komisji.

§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 20 grudnia 2013 r. wyboru
oferty złożonej przez organizację pozarządową lub podmiot o którym mowa
w art. 3 ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, spełniającej kryteria określone w ogłoszeniu o otwartym konkursie
ofert.

§ 4. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Konkursowej,
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1.Lesław Śliżewski

2.Bogdan Brzustowicz

3.Konrad Bil

4.Małgorzata Buchajczyk

5.Barbara Zaniewska


